共青团赣南师范大学科技学院委员会
科院团字〔2019〕25号
关于表彰2018年度团学工作先进集体和先进个人的
决  定
各系团总支、学生分会：
2018 年，我院基层团学组织在学院党委的坚强领导下，以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神为指导，全面贯彻习近平总书记“7•2”重要讲话和团的十八大、团江西省十六次代表大会精神，紧紧围绕立德树人根本任务和学校中心工作，结合“时代特征、青年特点、科院特色”，聚焦主责主业，推进改革攻坚，夯实基层基础，打造特色亮点，全面从严治团，着力培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人。
为表彰先进，树立典型，促进工作，根据《关于开展2018年度团学工作先进集体评选表彰工作的通知》（科院团字〔2019〕17号）文件精神，经研究，决定授予美术系团总支“五四红旗团总支”称号、授予数信系学生分会、经管系学生分会“先进学生分会”称号、授予文法系团总支等5个团总支团学工作单项奖、授予音乐系音乐172班团支部等13个团支部“五四红旗团支部”称号、宋灿丹等48名同学“优秀共青团干部”称号、杜美凤等90名同学“优秀共青团员”称号、陈舒婷等60名同学“优秀青年志愿者”称号。
    希望受表彰的集体和个人以此为新的起点，珍惜荣誉，奋勇争先，再接再厉，不断取得新的成绩。全院各级团学组织和广大团员青年、团干部要以先进集体和个人为榜样，不忘初心跟党走，青春建功新时代，做德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，为学院内涵发展，贡献青春、智慧和力量！

附件：
1.赣南师范大学科技学院2018年度团学先进集体名单
2.赣南师范大学科技学院2018年度“五四红旗团支部”名单
3.赣南师范大学科技学院2018 年度“优秀共青团干部”名单
4.赣南师范大学科技学院2018 年度“优秀共青团员”名单
5.赣南师范大学科技学院2018年度“优秀青年志愿者”名单

共青团赣南师范大学科技学院委员会
2019年5月4日

赣南师范大学科技学院团委办公室        2019年5月4日印发

附件1：
赣南师范大学科技学院2018年度团学先进集体名单

五四红旗团总支（1个）
美术系团总支
先进学生分会（2个）
数学与信息科学系学生分会   经济管理系学生分会
团学工作单项奖（5个）
组织建设先进奖：文法系团总支
创新创业工作先进奖：美术系团总支
联系服务青年工作先进奖：音乐系团总支
志愿服务工作先进奖：体育系团总支
校园文化先进建设奖：外语系团总支

附件2：
赣南师范大学科技学院2018年度“五四红旗团支部”
名单（13个）
音乐系音乐172班团支部
美术系美术学151团支部
美术系美术学171班团支部
外语系英语161班团支部
外语系日语181班团支部
文法系汉语言文学161班团支部
文法系汉语言文学163班团支部
文法系汉语言文学172班团支部
数信系数学与应用数学172班团支部
数信系计算机科学与技术171班团支部
经管系财务管理171班团支部
体育系体育教育182班团支部
音乐系学前教育161班团支部

附件3：
赣南师范大学科技学院2018年度“优秀共青团干部”名单（48人）
宋灿丹  宫瑞爽  钟丽君  谢树婷  梅丽萍  应春莲
潘子琪  宁一帆  彭慧欣  吴  芳  曹  林  傅丽萍
徐清洋  万佳乐  黄晓菁  肖  垚  成  涛  廖志颖
庄雅婷  钟  泉  周  涛  孟赛亚  张文杰  钟  辉
范  璇  王雨晴  文志钢  江  琪  廖  苗  叶鹭鹭
曾可昕  蔡佳璐  伍晓萍  许贞颖  张新宇  颜晓雨
熊彦欣  彭政翔  侯茹宽  曾雯雯  张雨茜  肖  莹
赖  婷  顾  晴  钟  瑶  肖  鹏  吴秋萍  邓逸娴

附件4：
赣南师范大学科技学院2018年度“优秀共青团员”名单（90人）
杜美凤  王晓婷  徐佳欣  毛甜  彭政翔  刘华
王茜  蒋明池  陈旭宇  李晓慧  张薇  陈思婷
杨长添  叶鹭鹭  陈慧琳  朱睿婷  张敏  黄思静
徐思琪  裴豪  李冰鑫  王丽华  吴嘉琳  武昊
陈锦微  黎佳鑫  钟欢  李雯潇  艾帅良  邹春珠
林茜茜  谢淑瑶  汤金婷  涂美琳  贺敏敏  陈玲
刘丽丽  卢鑫  张钰珏  曾炜雅  尹素娟  王慧祥
朱小丽  伍芷晴  林松  陈雯婷  吴思思  黄粤荣
潘南英  周素清  关豆豆  黄安琪  黄玉兰  吴昊
郭春娇  卢红  朱玉婷  徐璐遥  郭艳双  黄丽丹
李文霄  饶美琪  徐鑫  颜晓雨  管茂林  黄张晴
熊威  朱诗帆  刘钰聪  刘溪  胥莹莹  张佳璐
俞倩倩  薛洪婉  曾烽  李露燕  刘健  郭朝律
林碧君  朱  琴  刘秋萍  邓玉  邱有秀  陈文丽
俞献娣  夏明璐  谢杉  王巧芳  张洋  吴禹赫伦

附件5：
[bookmark: _GoBack]赣南师范大学科技学院2018年度“优秀青年志愿者”名单（60人）
陈舒婷  肖力祯  姚珠玲  孔德峰  华煌  吴秋萍
刘志峰  伍  月  吴珊珊  卢倩  张佳雯  罗仁塘
肖鹏  傅丽萍  王晨  伍晓萍  谢树婷  黄丽丹
蒋明池  占钟敏  贺琴清  陈艳  刘健  肖思梦
黄钰莹  钟泉  钟瑶  宛靖然  章盈盈  马功琰
陈宇琪  陈鹏飞  张新宇  程捷  钟伟连  武昊
邱培斌  廖启霞  陈佳乐  张文杰  邓安琪  韩志凡
肖羽琪  王圆圆  刘麒  武俊杰  张春梅  周仔强
刘紫如  康文琦  朱小丽  许超  周瑞娟  陈瑜
唐文强  吴贝贝  邝秋敏  林珺  贺敏敏  欧阳仕林